
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2015 година 

За именуване на безименни и „цифрови” улици на името Генерал 
Борис Ганев - създател на българската гражданска авиация и Капитан 
Симеон Петров - Първият авиатор в световната история, който приземява 
самолет със спрял двигател. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, във връзка с чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за 
именуване и преименуване на общински обекти и за паметниците и 
другите възпоменателни знаци на територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Именува улица „5007”, находяща се в СО, Район ”Искър”, 
започваща от ОТ 60 през ОТ 15A, ОТ 48 до ОТ 38 по плана на м. ”НПЗ 
Искър - Север - I, II и III част”, Район ”Искър” с името: ”Капитан Симеон 
Петров”. 

2. Именува улица „5010”, находяща се в СО, Район "Искър”, 
започваща от ОТ 61А през ОТ 60 до ОТ 74 по плана на м. ”НПЗ Искър-
Север-I, II и III част”, Район ”Искър” с името: ”Генерал Борис Ганев”. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2015 г., Протокол  № 83,  точка 28 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0814-122/1/13.05.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


	РЕШЕНИЕ №357
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

